
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
15 30 17 22 35 24

14

╳

7
1
8

2
11

3
12

4
14

6 Auszeit

3:12
11:20

Ende
15:16 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 17 3 16 15

25

2
15

5
17

8
20

12
24

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
15 14 2 17 3 16

257 9
1:0 5:0

╳

24
13
25

15 16 19 23
Auszeit

Ende
15:41 A  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
15 30 34 22 35 24

1033 17
0:9 0:11

0
10

1 2 4 8 9 Auszeit

0:7
4:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
15 33 17 22 30 34

21

╳

11
18

3
12
19

4
13
20

5
14
21

7
16

8
17 Auszeit

12:14

Ende
16:08 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 17 3 16 15

257 9
11:12 11:12

0
10
21

1
15
22

2
16
24

4
17
25

5
18

8
19 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

A  TV Mülfort-Bell II vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II B
Spiel 21 11.11.2023 15:00 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell
41238 Mönchengladbach
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A  TV Mülfort-… 11/14
7 Müller, Torsten

15 Senger, Thorsten X
17 Güttes, Nils X
22 Neumann, Andi-Alex X
24 Truong, Charly X
25 Meyers, Jan-Luca
27 Bitis, Ali Efe X
30 Borodai, Oleksandr X
33 Ericson Junior, Eshun X
34 Vollenbroich, Tobias X
35 Schneck, Robin X
A  Libero
27 Bitis, Ali Efe X
A  Offizielle
T Müller, Torsten

CT Apelt, Stefanie

C

B  DJK Tusa 06… 9/14

2 Reuter, Mark X
3 Roettig, Felix X
7 Werth, Jan X
9 Konen, Niklas X

11 Tramontano, Leon X
14 Chen, Fan X
15 Kinder, Tobias X
16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X

B  Libero

11 Tramontano, Leon X

B  Offizielle

T LaadiouiEl , EL Hous… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Mülfort-… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 16 25 1 0 0
2 2 0 10 2 22 25 1 2 0
1 0 0 21 3 24 25 1 2 1

4
5

5 2 0 45 62 75 3 4 1
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rausch, Jürgen 1
2 Schommer, Jannis 2

Schr. Gordon, Bela
Assist. Meyers, Jan-Luca
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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