

## Bezirksliga 6 Männer

Rausch, Jürgen Schommer, Jannis

Männer

A TV Mülfort-Bell II vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II B

Spiel 21

11.11.2023 15:00 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell 41238 Mönchengladbach



Aufschlagfolge		Start 15:00	A TV Mülfort				R	15:16		В	B DJK Tusa 06			s	S	Start 15:19		B DJK Tusa 06			6	R	Ende 15:41				Mülfort	t	S	
	$A \square$	I II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startauistellung	$\mathbf{T}$ 1	15 30	17	22	35	24		14	2	17	3	16	15	<b>-</b>	T	15	14	2	17	3	16	-	15	30	34	22	35	24	4.0	
Auswechsel- spieler Spielstand	7						14							25	-			7		9		25		33	17				10	
spieler Spielstand	_														4			1:0		5:0				0:9	0:11					
1. 5. Aufschlage 2. 6.	1	1 8	2 11	3 12	4	6	Auszeit	2 15	5 17	8 20	12 24	13	14	Auszeit	2	X	13	15	16	19	23	Auszeit	0	1	2	4	8	9	Auszeit	
runden 3. 7.	- /	0	11	12	14)		3:12	13	11	20	24	25				24	25)						ᡂ						0:7	
4. 8.							11:20																						4:19	
	S	Start		) TV N	lülfort.		R		nde	R	B) DJK	Tusa Ne	ŝ	S	S				•	'							<u>'</u>			
Aufschlagfolge		15:44							:08						3	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	I II 15 33	17	<b>IV</b> 22	<b>v</b> 30	<b>VI</b> 34	Punkte	14	11	17	IV	<b>V</b>	VI	Punkte	A															
Spielernr.	T	15 33	17	22	30	34	21		2	1/	3	10	15	25	Т															
Auswechsel-	7	_					21		7		9			25	7							-							-	
spieler Spielstand	_	_							11:12	4	11:12				_							-							-	
1. 5.	_ \	3	И	5	7	8		0	1	2	А	5	8																	
	3 1	3 . 12	13	5 14 21)	16	8 17	Auszeit	10	15 22	16 24	<del>1</del> 7	18	8 19	Auszeit	4															
1. 5. Aufschlag-				63				21	22	24	25)																			
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	18	19	20	<u>ξη</u>			12:14				0			8:10																
runden 3. 7.		19	20	<u>(1)</u>			12:14							8:10																
runden 3. 7.																								fort		11	/14 B	DJK	Tusa 06.	
runden 3. 7.		19	20		V	VI	12:14 Punkte		II	III		V	VI	8:10	1	11	III	IV	V	VI	Punl	te 7 N	⁄Iüller,	Torste	n	11			Tusa 06.	
runden 3. 7. 4. 8.					V	VI						V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punl	te 7 N	⁄lüller, Senger	Torste , Thors	n	11	X 2	Reut	er, Mark	
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung					V	VI						V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	15 S 17 C	/lüller, Senger Süttes,	Torste , Thors Nils	n sten		X 2 X 3	Reut	er, Mark tig, Felix	
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung					V	VI						V	VI		ı	11	III	IV	V	VI	Punk	7 N 15 S 17 C 22 N	Aüller, Senger Süttes, Neuma	Torste , Thors Nils .nn, An	n sten idi-Ale:		X 2 X 3 X 7	Reut Roet Wert	er, Mark tig, Felix th, Jan	
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.					V	VI						V	VI		ı	II	111	IV	V	VI	Punl	7 N 15 S 17 C 22 N 24 (	Müller, Genger Güttes, Jeuma Truo	Torste , Thors Nils nn, An ng, Ch	n sten idi-Ale narly		X 2 X 3 X 7 X 9	Reut Roet Wert Kone	er, Mark tig, Felix th, Jan en, Niklas	
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z				V	VI	Punkte					V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punl	7 N 15 S 17 C 22 N 24 @ 25 N	Müller, Senger Güttes, Jeuma Truo Meyers	Torste , Thors Nils nn, An ng, Ch	n sten idi-Ale narly		X 2 X 3 X 7 X 9	Reut Roet Wert Kone	er, Mark tig, Felix h, Jan en, Niklas nontano, L	
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag. 2. 6.					V	VI						V	VI		ı	II	111	IV	V	VI	Punl	15 S 17 C 22 N 24 @ 25 N 27 E	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al	Torste , Thors Nils nn, An ng, Ch	n sten idi-Ale: narly Luca	x	X 2 X 3 X 7 X 9	Reut Roet Wert Kone Tran	er, Mark tig, Felix h, Jan en, Niklas nontano, L	eon
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	S A T Z				V	VI	Punkte					V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk	7 N 15 S 17 C 22 N 24 ( 25 N 27 E 30 E	Müller, Senger Güttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda	Torste , Thors Nils nn, An ng, Ch s, Jan-l li Efe i, Olek n Junio	n sten di-Ale: aarly Luca ssandr r, Eshi	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 14 X 15 X 16	Reut Roet Wert Kone Tran Cher Kind	ter, Mark tig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh	eon
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	S A T Z				V	VI	Punkte					V	VI	Punkte	ı	II					Punl	7 N 15 S 17 C 22 N 24 @ 25 N 27 E 30 E 33 E 34 N	Müller, Genger Güttes, Neuma OTruo Meyers Bitis, Al Boroda Ericson Vollenb	Torste r, Thors Nils nn, An ng, Ch s, Jan-I li Efe ii, Olek n Junio proich,	n sten di-Ale narly Luca ssandr r, Eshi Tobias	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 14 X 15 X 16 X 17	Reut Roet Wert Kone Tran Cher Kind	er, Mark tig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias	eon
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit		11	111		V	VI	Punkte	ı			Erge	bniss	Se Se	Ausz	15 S 17 C 22 N 24 ( 25 N 27 E 30 E 33 E 34 N	Müller, Genger Güttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Ericson Vollenb	Torste r, Thors Nils nn, An ng, Ch s, Jan-li ii Efe ii, Olek n Junio proich, ck, Rok	n sten di-Ale narly Luca ssandr r, Eshi Tobias	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 14 X 15 X 16	Reuti Roet Wert Kone Kone Character Kone Character Kone Character Kind Cher Cher Character Kind Cher Cher Cher Cher Cher Cher Cher Cher	ter, Mark tig, Felix h, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh imacher, I	eon
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		Ат	TV Mülfl	Erge fort	bniss DJK	se Tusa (	Ausz	The state of the	Müller, Genger Güttes, Jeuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Vollenb Schned	Torste r, Thors Nils nn, An ng, Ch s, Jan-I li Efe ii, Olek n Junio proich,	n sten di-Ale narly Luca ssandr r, Eshi Tobias	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 12 X 15 X 16 X 17	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T	TV Mülf	Erge fort	bniss DJK	Ge Tusa (	Ausz	Text	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Ericson Vollenb Schned Libero	Torste To	n sten di-Ale narly Luca ssandr r, Eshi Tobias	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 12 X 15 X 16 X 17	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark tig, Felix h, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh imacher, I	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T A   W   2   0	TV Mülf G P 0 14	Erge fort Satz	bniss DJK Daue	Ge Tusa (P 25	Ausz 06 (E	The state of the	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Vollenb Schned Libero Bitis, Al	Torste To	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 X 9 11 X 12 X 15 X 16 X 17 X 18	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark tig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T A   W   2   0   2   2	TV Mülf G P 0 14 0 10	Erge fort Satz	bniss DJK Daue 16 22	er P 25 25 25	Ausz  06 (E  G W  1 0  1 2	7 N 15 S 17 C 22 N 24 G 25 N 33 E 33 E 34 N 27 E 6 O O T N 10 N	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T A   W   2   0   2   2	TV Mülf G P 0 14	Erge fort   Satz   1   2   3   4	bniss DJK Daue	er P 25 25 25	Ausz 06 (E	7 N 15 S 17 C 22 N 24 G 25 N 33 E 33 E 34 N 27 E 6 O O T N 10 N	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste To	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark tig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte	P	(A) T A W 2 0 2 2 1 0	FV Mülf G P 0 14 0 10 0 21	Erge fort Satz 1 2 3 4 5	bniss DJK Daue 16 22 24	Ge Tusa (	Ausz  06 (E  G W  1 0  1 2  1 2	T   N   CT   A   CT   A	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		A W 2 0 2 2 1 1 0 5 2 1	FV Mülfl G P 0 14 0 10 0 21	Erge fort Satz 1 2 3 4 5 5	bniss DJK Daue 16 22 24	Se Tusa ( P	Ausz  06 (E  G W  1 0  1 2  1 2  3 4	T	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T A   W   2   0   2   2   1   1   0     5   2     Start:	TV Mülfl G P 0 14 0 10 0 21 0 45 15:00	Erge fort Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	bniss DJK Daue 16 22 24 62: 16:08	Tusa (er P 25 25 25 25 75 3 Dau	Ausz  06 (E G W 1 0 1 2 1 2 3 4 per: 1:0	T	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils
runden 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11			V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111		V	VI	Punkte		(A) T A   W   2   0   2   2   1   1   0     5   2     Start:	FV Mülfl G P 0 14 0 10 0 21	Erge fort Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	bniss DJK Daue 16 22 24 62: 16:08	Tusa (er P 25 25 25 25 75 3 Dau	Ausz  06 (E G W 1 0 1 2 1 2 3 4 per: 1:0	T	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Sswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	\$ A T Z 5	1 11		IV	V		Punkte  Auszeit	I	11	111	IV	v		Punkte		(A) T A   W   2   0   2   2   1   1   0     5   2     Start:	TV Mülfl G P 0 14 0 10 0 21 0 45 15:00	Erge fort Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	bniss DJK Daue 16 22 24 62: 16:08	Tusa (er P 25 25 25 25 75 3 Dau	Ausz  06 (E G W 1 0 1 2 1 2 3 4 per: 1:0	T	Müller, Senger Süttes, Neuma Truo Meyers Bitis, Al Boroda Fricson Ollenb Schned Libero Bitis, Al Offiziel Müller,	Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste Torste	n sten di-Ale: darly Luca ssandr r, Eshi Tobias bin	x	X 2 X 3 X 7 Y Y 11 X X 15 X X 16 X X 17 X X 17 X X 18 X X 17 X X 18 X X X X	Reut Roet Wert Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kind Cher Kind Kind Kone Kind Kone Kind Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone Kone	ter, Mark titig, Felix th, Jan en, Niklas nontano, L n, Fan er, Tobias eyer, Josh umacher, I ro	eon nua Nils

Gordon, Bela

Assist. Meyers, Jan-Luca

Schr.

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de